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Mózg przyśpiesza śmierć serca

Naukowcy odkryli, iż w trakcie procesu przed śmiercią w destabilizowaniu pracy serca,
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może odgrywać próba uratowania go przez mózg. Doświadczenia wykonane na szczurach
w czasie uduszenia udokumentowali uwolnienie ponad 12 neuroprzekaźników oraz
aktywację łączności korowo-sercowej.

Naukowcy twierdzą, iż farmakologiczna blokada mózgowego połączenia z sercem w czasie
zatrzymania krążenia może zwiększyć szanse na przeżycie. Badacze twierdzą, że blokowanie sygnału
docierającego do serca znacząco odraczało migotanie komór. Mimo dalszego braku tlenu dłużej
wykrywano również samą aktywność korową. Wszystko wskazuje więc na to, że asfiksja aktywuje
burzę mózgu, która przyspiesza przedwczesną śmierć zarówno serca, jak i mózgu.

Źródło: University of Michigan Health System
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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